DOTAGAO LOA BANCADA

3939 SEMANA FARROUPILHA

3941 CAMINHOS DA PRODUGAO

3942 ASSOCIAGAO DOS ESTUDANTES
3943 PREMIAGOES EM EVENTOS

3945 COLONIA NOVA

3940 CALENDARIO DE EVENTOS (GOSPEL)
3947 AGROINDUSTRIAS

INDIVIDUAL
3946 COLONIA NOVA

3383 IMPLEMENTOS AGRICOLAS

3948 EXAMES- OUTUBRO ROSA E NOVEMBRO AZUL
3394 EXAMES EQUINOS

3396 CALENDARIO DE EVENTOS (GOSPEL)
3396 CALENDARIO DE EVENTOS (CARNAVAL)
3396 CALENDARIO DE EVENTOS

3949 EVENTOS ESPORTIVOS

3950 CONVENIO RADIO

3951 CASTRACAO E MICRO CHIPAGEM

3952 CAMINHO DA LUZ

3953 HOSPITAL UNIVERSITARIO

3954 LIXEIRAS NA TRIGOLANDIA

3396 CONVENIO SALVADOR JARDIM

3955 CURSOS PROFISSIONALIZANTES

3396 CONVENIO CONCORDIA

3382 ACADEMIA NOVA UNIAO

3956 MATERIAL ESPORTIVO

3944 PREMIACOES EM EVENTOS

3387 CONVENIO COPTIL

3948 EXAMES DE LABORATORIO

3938 SEMANA FARROUPILHA (VENTO XUCRO)

RS
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RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

82.660,99
93.330,50
185.915,24
30.000,00
10.000,00
12.415,25
12.415,25
426.737,23

67.415,25
47.415,25
47.415,25
12.000,00

8.000,00

5.000,00

5.000,00
10.000,00
20.000,00
24.830,50
20.000,00

7.415,25

7.500,00

7.500,00
15.000,00
27.415,25
47.415,22
13.000,00
20.661,00
69.000,00
64.830,50
35.000,00

SETEMBRO
FEVEREIRO

MARCO

DURANTE TODO ANO
MARCO

DEZEMBRO

MARCO

MARCO
ABRIL

OUTUBRO

AGOSTO

DEZEMBRO
FEVEREIRO

DURANTE TODO ANO
DURANTE TODO ANO
MARCO

ABRIL

MAIO

MAIO

MAIO

MAIO

DURANTE TODO ANO
SETEMBRO

JUNHO

DURANTE TODO ANO
DURANTE TODO ANO
JUNHO

MARCO

AGOSTO



3388 AUXILIO A PESSOAS FISICAS

3949 GOL DE PLACA

3957 MEDICAMENTOS

3958 SANTA CASA

3404 POSTO DE SAUDE ABRINDO FRONTEIRAS
3959 UNIFORMES

3960 REVITALIZAGAO QUADRA MONTEIRO LOBATO
3960 REVITALIZACAO QUADRA AUTA GOMES
3969 INSTRUMENTOS MUSICAIS ASSISTENCIA
3396 CONVENIO ASSOCIACAO SENIOR 35
3960 HORTA NAS ESCOLAS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

47.415,25
47.415,25
32.000,00
65.000,00
47.415,25
5.415,25
5.000,00
5.000,00
7.000,00
5.000,00
5.000,00

RS 853.474,47

DURANTE TODO ANO
DURANTE TODO ANO
DURANTE TODO ANO
ABRIL

JULHO

MAIO

JUNHO

JUNHO

DURANTE TODO ANO
ABRIL

DURANTE TODO ANO



